Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от    10.09.2012                                                                                                                          №  270
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район от 13 декабря 2010 года № 92

«О разрешении на оказание платных медицинских услуг
муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения

«Кореновская центральная районная больница»

В  соответствии  со  статьей  30  Устава  муниципального  образования
Кореновский  район и в целях совершенствования организации деятельности по
предоставлению платных медицинских услуг  муниципальными бюджетными
учреждениями здравоохранения Кореновского района, Совет муниципального
образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  13 декабря  2010 года  № 92 «О разрешении на  оказание платных
медицинских  услуг  муниципальным  бюджетным  учреждением
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная  больница»  следующие
изменения:

          1.1. пункт «Поликлинические услуги» приложения  к решению
дополнить подпунктами 17 и 18 следующего содержания:

«17 Справка об учетной форме, выданная врачом-психиатром

18 Справка об учетной форме, выданной врачом-наркологом  »

           2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  Совета  муниципального
образования Кореновский район
           3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Исполняющий обязанности главы                       Председатель Совета
муниципального образования                              муниципального образования
Кореновский район                                               Кореновский район
С.А.Голобородько                                                 В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН